

FECHA	FACTURA
07 de Noviembre del 2024 10:07:38	IBAXC137269
FOLIO FISCAL	
BE6F3D71-FB18-4B3F-A11C-22D22941F7FE	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105533 506	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
			Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.93			
000750102201 464	50202306- Refrescos	1	7UPLIM 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$32.76	
			Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.24			
000750102201 544	50202306- Refrescos	1	MZN SOL SA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	
			Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.41			
000750103048 078	50221200- Cereales procesados	2	TOTOPOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$84.00	
			Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.75	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$127.00	\$95.25	
			Base: 95.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.66	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$127.00	\$83.82	
			Base: 83.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.76	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$127.00	\$96.52	
			Base: 96.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.88	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$127.00	\$111.76	
			Base: 111.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$68.00	
			Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104008 370	50131800- Queso	2	QSO PANELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$114.00	
			Base: 114.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 663	50405300- Cebollas	1.105	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.00	\$59.67	
			Base: 59.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 608	50403800-Ajos	1	AJO MALLA3PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 087	50406500- Tomates	3.845	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$191.87	\$76.52
			Base: 115.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 37/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,037.30
DESCUENTO	(\$76.52)
002-IVA 16.000000%	\$15.59
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$976.37

CADENA ORIGINAL

||1.1|BE6F3D71-FB18-4B3F-A11C-22D22941F7FE|2024-11-07T11:08:38|SST060807KU0|BE+9sh/DWUx11QGW4b5qTdMsQaE/WO18nAoSv73J7fBoFO0dEWc86XAnTGC6Hauptcx5DtpyZUigCEQE6uHJbfBApaEL8bF2535EEYrbNKjQJa8mw8W83+7UIOUOj91ugIXJiMFYUdT8VCzD1t75jQCC55W7jfpM67i1YwAMNH5iGZIGHDGVlOyGsGq08BZo3/RsdhXGtAWWi7V99AuHeRsAHJOU05hxbnVt3EDUdlg4GmtECrQBjorQCLYotoIaZF5l4jhqoDQrtj|FB6mDpIF45uPLD48cdtO2SIUthI420wEaLq3LqSDPTAWH1/oi35o8GhJ68vIM/iN84Th0rQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BE+9sh/DWUx11QGW4b5qTdMsQaE/WO18nAoSv73J7fBoFO0dEWc86XAnTGC6Hauptcx5DtpyZUigCEQE6uHJbfBApaEL8bF2535EEYrbNKjQJa8mw8W83+7UIOUOj91ugIXJiMFYUdT8VCzD1t75jQCC55W7jfpM67i1YwAMNH5iGZIGHDGVlOyGsGq08BZo3/RsdhXGtAWWi7V99AuHeRsAHJOU05hxbnVt3EDUdlg4GmtECrQBjorQCLYotoIaZF5l4jhqoDQrtj|FB6mDpIF45uPLD48cdtO2SIUthI420wEaLq3LqSDPTAWH1/oi35o8GhJ68vIM/iN84Th0rQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

igjgZQ8gEjBtHXV75bXjgsIf7w7RWxKz207eC/ZIXgYU2hPCF+igl7Xd33JNBcvU0QlqKWah7UqwmhVxwc3F733oM8gYs4JFSRFvu/t9uCGb8hIBWHoynTK6WsVRWOxhDfRmdjqkteXlYhCnH4de4RsqrYb8VCI16ZwJX9QLaf70eKUATsYrrTcDYUTsdNxb2wxoPGzhzyEQ+ZtPCaMPxZvLITlPqmZnOxqi3JculCzfLmCbcb74450KH8ZUyLnP5XX0LlOs7xtbVNWw+yBhsABY0VVz5vFtyNf4QOu4PDqn1gqdRXZnL852CvTrk/1F0d1o3j/4Xd+m7ENM8vPHM



Lugar, fecha y hora de emisi3n: 56600 a 07 de Noviembre del 2024 10:07:38
Fecha y hora de certificaci3n: 07 de Noviembre del 2024 11:08:38
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
M3todo de pago: PUE-Pago en una sola exhibici3n
Forma de pago: 28-Tarjeta de d3bito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1